

14.1.2015

Tausta

Kuulin Kiinaan lähtemisen mahdollisuudesta Pirkalta, ja ajattelin heti, että loistava mahdollisuus kokea jotain aivan uutta. Asiasta pidettiin palaveri, jossa kuulin, että siellä olisi mahdollisuus työskennellä peliteollisuudessa, jolloin halusin entistä enemmän lähteä matkaan. Kaikki matkaajat olivat samalta luokalta ja tunsimme jo ennestään toisemme, mikä oli mukava plussa.

Valmisteluina otin A- ja B-hepatiittirokotteen, sekä maitohappobakteerit koko matkan ajaksi.

Ensivaikutelma

Ensimmäinen asia minkä huomasin astuessani lentokoneesta, oli kosteus ja kuumuus. Olin toki katsonut säätiedotuksen ja siinä oli luvattu lämmintä, mutta jotenkin en ajatellut sen olevan aivan noin trooppisen tuntuinen.

Toinen mieleenpainuva asia oli, kun lähdimme ajelemaan bussilla kohti kampusta. Haimme opettajamme ennen kuin lähdimme kohti kampusta, joten jouduimme ajamaan Shanghain ruuhkan läpi. Voin sanoa, että enää ei tunnu suomen ruuhkat missään tuon kokemuksen jälkeen. Eikä se ruuhka ollut edes pahin, ihmiset ajoivat ihan miten sattui, se meni kuka ehti ja kuljettajamme joutui tekemään jatkuvia äkkijarrutuksia.

Ihmiset olivat todella avoimen uteliaita, kaikki tuntui katelevan, mutta se ei häirinnyt minua missään vaiheessa, tervehdinkin ihmisiä jatkuvasti ja he tervehtivät takaisin, mikä ei Suomessa tapahtuisi ikinä.

Kommunikointi oli välillä todella hankalaa, koska harvat ihmiset työpaikallamme osasivat hyvin englantia, ja vaikka jotkut olisivatkin osanneet sitä, he olivat mielestäni hieman ujoja puhumaan sitä. Toinen asia mikä aiheutti hankaluuksia, olivat ääntämiset. Välillä oli todella hankala saada itseään ymmärretyksi, tai ymmärtää muita.

14.1.2015

Asuminen

Asuimme kampuksen päärakennuksessa (rakennus D1), jossa oli mielestäni todella viihtyisät huoneet. Asia mikä vaati totuttelua, oli kova sänky (ilmeisesti Kiinassa tykätään hieman ryhdikkäämmästä nukkumistavasta), siihenkin kuitenkin tottui muutamassa päivässä. Kustannuksia ei asumisesta ainakaan meille henkilökohtaisesti aiheutunut, vaan se oli ilmaista.

Ruoka

Ruoka oli mielestäni mahtavaa, kävimme useasti opettajien ja/tai muiden oppilaitten kanssa syömässä ravintoloissa, joissa tarjoillaan monta ruokalajia ja niistä saa kaikki syödä mitä haluaa. Koin elämäni parhaita ruokailuelämyksiä tällä matkalla.

Myös kampuksemme ruoka oli hyvää ja monipuolista, ruokalassamme oli kymmeniä vaihtoehtoisia ruokia joka päivä ja niistä saa itse valita mitä haluaa, keskimääräinen hinta yhdelle annokselle oli noin 10 juania eli noin 1,3€

Toinen paikka missä kävimme melkein päivittäin syömässä huonekaverini kanssa, oli salimme alakerrassa sijaitseva ravintola, josta sai loistavaa ruokaa noin 12 - 18 Juanilla annos.



14.1.2015

Työssäoppimispaikka

Työskentelimme kampuksen tiloissa toimivalle peliyritykselle, joka sijaitsi aivan asuinrakennuksemme vieressä. Yrityksessä tehdään mobiilipelejä Android-käyttöjärjestelmälle. Olimme samassa tilassa ohjelmoijien kanssa, joita oli noin 10. Erillisissä tiloissa huoneemme vieressä toimivat graafikot, joiden lukumäärää en tiedä.

Työtehtäviä meille annettiin projektiluontoisina. Työpaikalla toimi kaksi eri projektiryhmää, joihin meidät jaettiin. Autoimme ensin yhdessä yhteisessä pelissä omia ryhmiämme, kunnes meidät pistettiin suunnittelemaan kaksi omaa Suomiaiheista peliä. Teimme peleistä kattavat suunnitelmat, jonka jälkeen esittelimme ne kaikille. Meille annettiin graafikko ja ohjelmoija kullekin pelille, jotka tekivät pelit suunnitelmien pohjalta. Teimme myös itse viimeisenä projektina pelin, jonka tekemiseen osallistui vain meidän Suomen porukka.

Työkulttuuri tuntui näin suomalaisen näkövinkkelistä aika hurjalta, työkaverimme olivat joskus yhteentoista tai kahteentoista asti yöllä töissä, vaikka olivat tulleet aamu yhdeksältä. Myös tekotahti oli todella vakuuttavaa. Luovassa työskentelyssä tuntui kuitenkin olevan todella paljon parantamisen varaa, kaikki pelit mitä he tekivät, olivat kopioita jo valmiista peleistä.

Vapaa-aika

Kampuksellamme oli lukuisia harrastusmahdollisuuksia. Koripallokenttiä, jalkapallokenttä, sekä juoksurata sijaitsee aivan asuinrakennusten vieressä. Päärakennuksen vieressä on pari tenniskenttää. Sisäliikuntasali, pingispöydät sekä biljardihuone sijaitsee ruokalan yläkerrassa.



Ainoa asia mikä kampukselta puuttui, oli kuntosali. Sekin kuitenkin löytyi tutoreittemme avustuksella läheisestä ostoskeskuksesta, eikä sinnekään ollut bussilla kuin noin 5 minuutin matka, tai kävellen noin 20 minuuttia.

14.1.2015

Shanghai

Teimme myös pari viikonloppureissua Shanghain, joka oli mahtava kaupunki. Kävimme katsellessa nähtävyydet Oriental Pearl Towerista, sekä Shanghai World Financial Centeristä.



Kävimme myös Shanghai Wild Animal Parkissa, jossa pääsimme syöttämään tiikereitä, norsuja sekä kirahveja.



Tutustuimme myös Shanghain yöelämään, jota voin suositella kyllä isolla kädellä, varsinkin palkintoja voittaneelle M1NT-klubia (mahtava paikka).

Loppusanat

Lopuksi voisin sanoa, että kiitos kaikille, jotka olivat mukana järjestämässä matkaa tai mukana matkalla. Tämä oli yksi elämäni mahtavimpia reissuja ikinä, enkä unohda sitä koskaan.